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Speltid 9 hål inkl. paus: Max 2:21 tim. Kontrolltid:

Utgångstid:

Spelarens signatur Markörens signatur Resultat Placering Ny HCP

Spelare KlassErh. slagExakt HCP

Tävling Poängbogey � Slagtävling � Startord.StarttidDatum
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Speltid 18 hål: Max 4:30 tim. Sluttid:

Tips för snabbare spel:
Var beredd när det är din tur! 
Ha alltid en extra boll i fickan och
spela provisorisk boll om du är 
tveksam. 
Håla ut istället för att markera bollen.
Låt den som är redo slå ut först, 
oavsett honnören.

Respektera att banarbetare 
alltid har företräde på banan!
Ropa alltid FORE vid minsta risk! 
Avståndsmarkeringar. 
Plattor/pinnar 
markerar avstån-
det till centrum 
på green. 100150200



huvudstadens golf
bokning: 08-511 700 55  växel: 08-511 750 00  

reception lövsättra: 08-512 410 65
www.huvudstadensgolf.se

Lokala regler:
På Huvudstaden Golf, Lövsättra, gäller Svenska Golfförbundets Generella Lokala Regler (se separat
anslag) samt nedanstående Lokala Regler. Under vissa perioder kan det förekomma att Tillfälliga 
Lokala Regler gäller vid spel på banan, och dessa anslås då separat under de perioder de är i kraft.

Out-of-bounds. Tillfartsvägen på hål 1 och hål 4, samt vägen till höger om hål 18 är out-of-bounds.
Gränsen markeras med vita plattor. En boll som passerar vägen är out-of-bounds, även om den 
ligger på annan del av banan.

Omarkerade diken. Samtliga omarkerade diken är sidovattenhinder. Regel 26-1 är tillämplig.

Dropprutor på hål 1, 5 och 16. På hål 1 och hål 16 finns dropprutor där droppning får ske för boll i
vattenhinder/sidovattenhinder som alternativ till att förfara enligt Regel 26-1. På hål 5 finns en
droppruta där droppning får ske som alternativ till lättnad enligt Regel 24-2b för störande inverkan av
vägen vid green. Dropprutorna är markerade med vit färg/vita plattor och bokstäverna DZ.
Anmärkning: Bollen skall vid droppning ta mark i dropprutan. Bollen är i spel, om den stannar inom
två klubblängder från den plats där den träffade marken, även om den rullar ur dropprutan eller när-
mare hålet. I övrigt är Regel 20-2c tillämplig.

Myrstackar. Myrstackar är mark under arbete, MUA. Regel 25-1b är tillämplig.

Skador i bunker. Skador i bunker, förorsakade av kraftigt regn eller av bevattningsanläggningen, 
är mark under arbete. Regel 25-1b (ii) är tillämplig.

Jordfasta stenar och berg i dagen. Jordfasta stenar och berg i dagen på den finklippta delen av spel-
fältet – se Regel 25-2 andra stycket - är mark under arbete. Regel 25-1 är tillämplig.

Skydd av unga träd. Om ett ungt träd, identifierat med stödpinne, påverkar en spelarens stans eller
området för hans avsedda sving, skall bollen lyftas utan plikt och droppas i enlighet med Regel 24-2b
(oflyttbart hindrande föremål). Om bollen ligger i ett vattenhinder, skall spelaren lyfta och droppa 
bollen i enlighet med Regel 24-2b(i), med undantag för att bollpunkten måste vara i vattenhindret och
bollen måste droppas i vattenhindret. Spelaren får också förfara enligt Regel 26. Bollen får rengöras
när den lyfts enligt denna lokala regel. Undantag: En spelare får inte erhålla lättnad under denna 
lokala regel om (a) det är uppenbart orimligt för honom att utföra ett slag på grund av inverkan av
något annat än trädet, eller (b) inverkan av trädet bara skulle uppstå genom användande av en onödigt
onormal stans, sving eller spelriktning.

Boll träffar ledningstråd eller ledningsstolpe på hål 1 eller 9. Om bollen på hål 1 eller hål 9 träffar
ledningstråd eller ledningsstolpe, skall slaget annulleras och spelas om utan plikt (se Regel 20-5). 
Om bollen inte omedelbart kan återfås får den ersättas med annan boll.

Plattor och pinnar som markerar avstånd till green. Samtliga plattor och pinnar som markerar
avståndet till greenens mittpunkt, är oflyttbara hindrande föremål. Regel 24 2b är tillämplig.

Avståndsmätare tillåten. För allt spel på denna bana får spelaren använda hjälpmedel som enbart
mäter avstånd. Om spelaren under ronden använder en apparat för avståndsmätning som kan mäta
andra förhållanden som kan påverka spelarens spel (t.ex. höjdskillnader, temperatur eller vind-
hastighet) bryter spelaren mot Regel 14-3 och även om någon sådan tilläggsfunktion inte använts, 
är plikten diskvalifikation.Om regelbrottet sker under icke tävlingsspel är ronden inte handicap-
grundande för spelaren

Plikt för brott mot lokala regeln:
Matchspel – Förlust av hålet;  Slagspel – Två slag


